
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

17 вересня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 385-32/VIII 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради 

від 14 лютого 2018 р. № 207-19/VIII  

«Про організацію проведення  

громадських робіт у 2018 році» 

 

Відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.31 Закону України «Про зайнятість населення», п. 7,8 Порядку 

організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року №175, 

розглянувши звернення Козелецької районної філії Чернігівського ОЦЗ від 

14.09.2018 р., виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 14 лютого 2018 р. № 207-19/VIII «Про організацію проведення 

громадських робіт у 2018 році» викласти в такій редакції: 

«3. Фінансування громадських робіт проводити за рахунок коштів 

селищного бюджету та Фонду загальнообов’язкового державного соціального 

страхування України на випадок безробіття в розмірі 60 % та 40 % відповідно 

у разі залучення до таких робіт зареєстрованих безробітних та (або) 

працівників, які втратили частину заробітної плати внаслідок вимушеного 

скорочення до 50 відсотків передбаченої законодавством тривалості робочого 

часу у зв’язку із зупиненням (скороченням) виробництва. 

2. Контроль за виконанням рішення послати на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 

 
 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко  


